
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 14 

 

 

П Р И К А З 

 

№ 46  от 21.02.2023    
                                                            

 

Об утверждении Положения о правилах внутреннего трудового  

распорядка работников МБОУ Одинцовская гимназия № 14 

 

В связи с утратившим силу Положения о правилах внутреннего трудового распорядка работников 

МБОУ Одинцовская гимназия № 14, утвержденным приказом директора от 23.03.2022 года № 62, 

руководствуясь Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о правилах внутреннего трудового распорядка работников МБОУ 

Одинцовская гимназия № 14 

. 

2. Ввести в действие Положение с 21.02.2023 года. 

3. Всем работникам МБОУ Одинцовская гимназия № 14 принять настоящее Положение к сведению. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          И.Ю.Канарский 

 


		2023-02-21T14:40:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОДИНЦОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 14
	Я являюсь автором этого документа




